Удмурт Элькунысь

Алнаш ёрослэн Администрациез

[image: image1.png]

	Администрация Алнашского района Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.08.2013                                                                                                          №  872
с.Алнаши

О реализации постановления Правительства
Российской Федерации от 28.12.2012 г. № 1468
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 г. № 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах», руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», Администрация Алнашского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить уполномоченным органом по реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 г. № 1468 – отдел архитектуры и строительства Администрации Алнашского района (далее – отдел строительства).
2. Лицам, осуществляющим поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающим коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах обеспечить предоставление информации в адрес отдела строительства в порядке, сроки и периодичность, определенные Правилами предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 г. № 1468.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Алнашского района по строительству и ЖКХ.

Глава Администрации
Алнашского района                                                                                 В. П. Бобров
А. Н. Колесникова, 3-24-06
_217621892